Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  021/2.021

AUTOR: HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de vigilância sanitária para que seja feita uma fiscalização com

advertências através de notificação ao proprietário de imóvel que vem prejudicando os

demais moradores no bairro Heitor Rodrigues que vem fazendo várias denuncias.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz se necessária devido a denuncias de

moradores do referido bairro, principalmente os moradores da rua Avelino Sória.

Sala das Sessões, 10  de Março de 2021.

HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

VEREADOR

Documento publicado em 2021-03-18 11:04:33 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 853323973